

## چک لیست درس هدیه های آسمان پنجم برای اولیا

درس	اهداف جزئی	درس	اهداف جزئی	درس	اهداف جزئی
۱	اولین سوره	۲	نشانه های خدا در طبیعت	۴	معجزات حضرت عیسی (ع)
۱	آخرین سوره	۲	نشانه های خدا در بدن انسان	۴	حضرت عیسی (ع) چند سال قبل از تولد پیامبر (س) مژده ...
۱	طولانی ترین سوره	۲	یکتایی خداوند در اذان	۴	چرا حاکم زمان حضرت عیسی (ع) با او دشمن بود؟
۱	سوره هایی به نام پیامبران	۲	یکتایی خداوند در نماز	۴	بعد از دستگیری حضرت عیسی (ع) چه اتفاقی افتاد؟
۱	سوره هایی به نام جانوران	۲	یکتایی خداوند در سوره توحید	۴	حضرت عیسی (ع) چه زمانی دوباره به زمین بر خواهند گشت؟
۱	سوره هایی به نام پدیده های طبیعت	۲	اگر یک تیم ورزشی دو سرمربی داشته باشد ...	۴	مبدا سال میلادی
۱	سوره ای به نام یکی از قسمت های نماز	۲	اگر یک لشکر دو فرمانده داشته باشد ...	۴	با چه کسانی باید هم نشین شویم؟
۱	نیکوکاران چه کسانی هستند؟	۲	دو هماهنگی در زندگی مورچه ها	۴	چرا حضرت عیسی (ع) بشارت آمدن ...
۱	چه شباهتی میان دریا و قرآن وجود دارد؟	۳	سوره نوزدهم قرآن چه نام دارد؟	۵	مشهور ترین نام عالم
۱	یک دعای قرآنی	۳	حضرت مریم (س) الگوی چه کسانی است؟	۵	چند مورد از ویژگی های پیامبر را بیان کنید
۱	نام چند میوه و خوراکی در قرآن	۳	نذر مادر حضرت مریم (س) چه بود؟	۵	ما مسلمانان چه وظایفی در برابر پیامبر داریم؟
۱	بدی دیگران را چگونه پاسخ باید پاسخ دهید؟	۳	سرپرست حضرت مریم (س) که بود و چه نسبتی با او داشتند؟	۵	فرمایش پیامبر (ص) در مورد یادگیری علم
۱	توضیح در مورد آیه "و بالوالدین ..."	۳	حضرت مریم (س) مادر کدام پیامبر بودند؟	۵	منظور از مرکب
۱	توضیح در مورد آیه "فاستبقو ..."	۳	بهترین زنان بهشت چه کسانی هستند؟	۵	ما تو را جز رحمتی برای جهانیان نفرستادیم یعنی چه؟
۱	توضیح در مورد آیه "واقم الصلاة ..."	۳	حضرت مریم (س) چه ویژگی هایی داشتند؟	۶	اموال عمومی یعنی چه؟
۱	توضیح در مورد آیه "اجتنبوا ..."	۳	ویژگی های مشترک بهترین زنان جهان	۶	بهترین راه های استفاده از اموال عمومی
۱	توضیح در مورد آیه "وقولوا للناس ..."	۴	پیامبری که در نوزادی با دیگران حرف می زدند	۶	اموال خصوصی یعنی چه؟
۲	نظم و هماهنگی موجود در طبیعت نشانه ی چیست؟	۴	لقب حضرت عیسی علیه السلام	۶	«کم فروشی» به چه معناست؟
۲	بیان نمونه هایی از نظم در بین مخلوقات	۴	کتاب آسمانی حضرت عیسی علیه السلام	۷	بهترین ماه سال
۲	اگر دو خدا جهان را اداره می کردند چه می شد؟	۴	به چه پیامبرانی اولوالعزم گفته می شود؟	۷	بهترین شب سال
۲	توضیح در مورد آیه "لو کان فیهما ..."	۴	حضرت عیسی علیه السلام چندمین پیامبر اولوالعزم است؟	۷	بهترین روز هفته
۲	چه هماهنگی میان قلب و دستگاه تنفس وجود دارد؟	۴	حضرت عیسی (ع) برای هدایت کدام قوم انتخاب شدند؟	۷	در روز جمعه چه کارهایی مهمی می توانیم انجام دهیم؟
۲	بیان هماهنگی های اعضای بدن	۴	معجزه چیست؟	۷	چطور غسل کنیم؟

## چک لیست درس هدیه های آسمان پنجم برای اولیا

درس	اهداف جزئی	درس	اهداف جزئی	درس	اهداف جزئی
۷	نماز جمعه	۱۰	متوکل که بود؟	۱۲	لقب امام زمان عج به معنای یاری شده
۷	از محبوب ترین ذکر های روز جمعه	۱۰	چرا مردم امام هادی (ع) را دوست داشتند؟	۱۲	نام عمه امام زمان عج
۷	روز آمدن امام زمان (عج)	۱۰	چه کسی مرقد امام حسین (ع) را تخریب کرد؟	۱۲	نام مادر امام زمان عج
۷	چرا شرکت در نماز جمعه سفارش شده است؟	۱۰	فرموده ی امام هادی (ع) در مورد غصه نخوردن به خاطر گذشته	۱۲	اولین کلامی که پدر در گوش راست امام زمان عج گفت؟
۷	نماز جمعه در چه مکانی خوانده می شود؟	۱۰	تاریخ تولد و شهادت امام هادی (ع)	۱۲	محل تولد امام زمان عج؟
۷	نام امام جمعه شهر شما	۱۱	محل تولد امام حسن عسکری (ع)	۱۳	نمونه هایی از اسراف در مدرسه
۸	معنی تهمت	۱۱	چرا به امام یازدهم عسکری می گویند؟	۱۳	نمونه هایی از اسراف در خانه
۸	معنی غیبت	۱۱	چرا خلیفه ی عباسی از آزادی امام ...	۱۳	آیه در مورد اسراف نکردن
۸	آیه در مورد مسخره نکردن	۱۱	بهترین دوست از نظر امام حسن عسکری (ع)	۱۳	معنی اسراف نکردن
۸	آیه در مورد فرو بردن خشم	۱۱	همیشه نیمه ی پر لیوان را ببین یعنی چه؟	۱۳	معنی مصرف کردن
۸	آیه در مورد کمک نکردن در کارهای بد	۱۱	آشنایی امام با همه ی زبان ها	۱۳	اسراف در تماشای تلویزیون
۸	آیه در مورد گمان های بد	۱۱	مدت امامت امام حسن عسکری (ع)	۱۳	اسراف در بازی های رایانه ای
۸	برخورد با بد گویی	۱۱	نام پدر بزرگ امام حسن عسکری (ع)	۱۳	اسراف در وضو و غسل
۸	اگر کسی لقب زشتی به من نسبت دهد ...	۱۱	شهرهای محل زندگی امام حسن عسکری (ع)	۱۳	حدیث عدم اسراف آب از پیامبر
۸	اگر عیب یا اشتباهی در رفتار یکی از دوستانم باشد ...	۱۱	محل دفن امام حسن عسکری (ع)	۱۳	چرا مردم این قدر امام خمینی را دوست دارند؟
۸	چطور دیگران را با زبانمان اذیت نکنیم	۱۱	دشمنان امام حسن عسکری (ع)	۱۳	چرا مردم انقلاب کردند؟
۸	بدترین مردم از نظر امام صادق (ع)	۱۲	سال تولد امام زمان عج	۱۳	امام خمینی چند سال مبارزه کردند؟
۹	واقعه ی غدیر در چه سالی ، چه ماهی و چه روزی؟	۱۲	امام زمان عج چندمین امام ، معصوم و جانشین؟	۱۳	توضیح در مورد آیه وَ لَا تَرْكُونَا إِلَى الْاَذِينَ ظَلَمُوا
۹	آیه ی روز غدیر	۱۲	فرمایش پیامبر در مورد امام زمان عج	۱۴	فرمایش امام خمینی در مورد ساعات تفریح و درس خواندن
۹	توضیح در مورد آیه مَنْ كُنْتُ مَوْلَهُ فَهَذَا عَلِيٌّ مَوْلَاهُ	۱۲	لقب های مشهور امام زمان عج	۱۴	امام خمینی در چه زمان هایی قرآن می خواندند؟
۹	دعای پیامبر بعد از معرفی	۱۲	شباهت های امام زمان عج و خورشید	۱۴	ماجرای اهمیت دادن امام به نماز اول وقت
۱۰	در سامرا کدام امامان ...	۱۲	لقب امام زمان عج به معنی هدایت شده	۱۴	توضیح در مورد آیه فَأَقْرَبُوا مَا تَيْسَّرَ مِنَ الْقُرْآنِ ...
۱۰	کدام امام در کودکی به امامت رسید؟	۱۲	لقب امام زمان عج به معنای صاحب عصر و زمان	۱۴	چرا مردم رهبری امام خمینی (ره) را پذیرفتند؟

